UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 64 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Minh Đức, ngày 13  tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19

trên địa bàn xã Minh Đức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;
Theo đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 xã

Minh Đức gồm các ông bà có tên sau đây:

01 Ông: Nguyễn Hữu Lăng Chủ tịch UBND xã Trưởng ban
02 Ông: Nguyễn Mạnh Chung Phó chủ tịch UBND xã Phó ban TT
03 Ông: Phạm Văn Đạo Trưởng trạm y tế Phó ban
04 Ông: Trần Văn Quân Phó chủ tịch HĐND Ủy viên
05 Ông: Nguyễn Văn Thanh Chủ tịch ủy ban MTTQ Uỷ viên
06 Ông: Chu Văn Bạo Chủ tịch hội Cựu chiến binh Uỷ viên
07 Ông: Đặng Văn Tịnh Chủ tịch hội nông dân Uỷ viên
08 Bà: Nguyễn Thị Yến Chủ tịch hội LHPN Uỷ viên
09 Ông: Nguyễn Tiến Dũng Bí thư Đoàn TN Uỷ viên
10 Ông: Nguyễn Văn Khởi Trưởng công an xã Uỷ viên
11 Ông: Hoàng Văn Thái Chỉ huy trưởng BCH quân sự Uỷ viên
12 Ông: Đào Văn Thống Công chức VH - XH Uỷ viên
13 Ông: Nguyễn Văn Doanh Công chức TC-KT Uỷ viên
14 Bà: Nguyễn Thị Tơ Công chức VP HĐND-UBND Uỷ viên
15 Bà: Nguyễn Thị Hòa Công chức VP  đảng ủy- Nội vụ Uỷ viên
16 Ông: Lê Anh Toàn Công chức ĐC-XD Ủy viên
17 Ông: Bùi Minh Tuấn Công chức NN - GTTL-NTM Uỷ viên
18 Bà: Mai Thị Định Công chức tư pháp hộ tịch Uỷ viên
19 Bà: Nguyễn Thị Uyển Công chức VH-XH Uỷ viên

20 Ông: Trần Ngọc Chấn Trưởng ban KTXH HĐND Ủy viên
21 Ông: Nguyễn Văn Đạt Trưởng ban pháp chế HĐND Ủy viên
22 Ông Nguyễn Văn Tuấn Trưởng ban TTND xã Ủy viên
23 Bà: Phạm Thị Lành Chủ tịch hội Chữ thập đỏ Uỷ viên
24 Ông: Nguyễn Thiên Điềm Trưởng đài Truyền thanh Uỷ viên
25 Bà: Trương Thị Trâm Trưởng ban thú y xã Uỷ viên
26 Ông: Tiêu Văn Hải Hiệu trưởng trường THCS Uỷ viên
27 Bà : Nguyễn Thị Phượng Hiệu trưởng trường Tiểu học Uỷ viên
28 Bà: Vũ Thị Hồng Luyên Hiệu trưởng trường Mầm non Uỷ viên
29 Ông: Nguyễn Duy Tăng Trưởng thôn Quàn Uỷ viên
30 Ông: Mai Văn Để Trưởng thôn Phúc Lâm Uỷ viên
31 Ông: Nguyễn Xuân Tứ Trưởng thôn Cự Lộc Uỷ viên
32 Ông: Nguyễn Văn Thường Trưởng thôn Văn Sự Uỷ viên
33 Ông: Nguyễn Thiên Kinh Trưởng thôn Mép Uỷ viên
34 Ông: Đặng Trần Vinh Trưởng thôn Trúc Văn Uỷ viên
35 Ông: Nguyễn Văn Đặng Trưởng thôn Vạn Uỷ viên

* Mời các ông (bà) sau tham gia là thành viên:
1, Ông: Nguyễn Đức Mạnh – Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;
2, Ông: Nguyễn Văn Điệp – Phó bí thư thường trực đảng ủy.
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo, hướng dẫn

tổ chức thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn
xã. Theo dõi sát diễn biến tình hình dịch bệnh, xử lý kịp thời các thông tin cần
thiết về dịch bệnh, tổng hợp tình hình báo cáo thông tin kịp thời về Ban chỉ đạo
huyện và UBND xã.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, các
thôn và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01
năm 2021 và có hiệu lực kể từ ngày ký. /.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP .

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:23:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:24:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!